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OSTROVIT Fenugreek Kozieradka Extract 100 g
 

Cena: 26,45 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Fenugreek Kozieradka Extract 100 gOstroVit Kozieradka Extract to wszechstronny suplement diety, który
sprawdzi się w szczególności u osób zmagających się z problemami trawiennymi i podwyższonym poziomem cholesterolu lub cukru we
krwi. Dzięki dużej zawartości witamin, minerałów, saponin, flawonoidów oraz innych ważnych związków ekstrakt z nasion kozieradki
może przyczyniać się również do wzmocnienia odporności organizmu. Poszukujesz naturalnego suplementu, dzięki któremu wesprzesz
swój układ trawienny i zadbasz o codzienne zdrowie organizmu? Pomoże Ci w tym OstroVit Kozieradka Extract.Ekstrakt z nasion
kozieradki - dlaczego warto?Kozieradka to pospolita roślina o właściwościach prozdrowotnych, która jest uprawiana w wielu różnych
zakątkach świata. Jej drogocenne właściwości wykorzystywane są od wieków w tradycyjnej medycynie azjatyckiej. Nasiona kozieradki
regulują wiele procesów zachodzących w organizmie, a także wzmacniają go od środka.Dzięki dużej zawartości substancji śluzowych,
aminokwasów oraz polifenoli regularne spożywanie nasion kozieradki minimalizuje wzrost poziomu glukozy we krwi po spożyciu
posiłku. Dodatkowo ekstrakt może regulować poziom cholesterolu, a także wpływać na tempo przemian w wątrobie. Zawarty w nim
błonnik wspiera odchudzanie i ogranicza uczucie głodu. Dodatkowo kozieradka wykazuje działanie przeciwbakteryjne oraz
przeciwobrzękowe, a także wspiera regenerację tkanek. Postaw na suplement diety OstroVit Kozieradka Extract, jeżeli:cierpisz na
problemy z trawieniem i wypróżnianiemdoskwierają Ci wrzody żołądkamasz wysoki cholesterol lub poziom cukru we krwichcesz zrzucić
zbędnie kilogramyWłaściwości suplementu diety OstroVit Kozieradka ExtractSuplement diety OstroVit Kozieradka Extract to czysty
ekstrakt z nasion kozieradki o DER 4:1. Dzięki wysokiej koncentracji substancji aktywnych jedno opakowanie produktu zawiera aż 166
zalecanych dziennych porcji kozieradki i może wystarczyć nawet na kilka miesięcy regularnej suplementacji.Najważniejsze cechy
suplementu:REGULACJA TRAWIENIA - Kozieradka pobudza wydzielanie żółci, dzięki czemu wspiera trawienie. Dodatkowo osłania błonę
śluzową przewodu pokarmowego, a także może regulować rytm wypróżnień.WYSOKA ZAWARTOŚĆ BŁONNIKA - Ekstrakt z nasion
kozieradki zawiera rozpuszczalny błonnik, dzięki któremu dłużej będziesz odczuwać sytość, a także zmniejszysz swój apetyt. To
wszystko pomoże Ci w osiągnięciu wymarzonej figury.BEZPIECZNY SKŁAD - W naszym produkcie nie znajdziesz wypełniaczy,
barwników, przeciwzbrylaczy oraz konserwantów. Stawiając na ekstrakt firmy OstroVit masz pewność, że produkt jest w 100%
wegański.ŁATWOŚĆ STOSOWANIA - Suplement w formie ekstraktu to jedno z najwygodniejszych rozwiązań dostępnych na rynku. Po
prostu w trakcie posiłku popij wodą dwie porcje produktu. Wewnątrz opakowania znajdziesz miarkę, która pozwoli Ci precyzyjnie
odmierzyć potrzebną ilość suplementu.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję - 600 mg (2 miarki) dziennie z posiłkiem, popijając wodą.
Proszę użyć miarki dołączonej do opakowania (0.5 ml).WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.SkładnikiEkstrakt z
nasion kozieradki (Trigonella foenum-graecum L. ) DER 4:1.Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
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orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję
Ekstrakt z nasion kozieradki DER 4:1 600 mg
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